1) ufjf

PPG UNIVERSIDADE
histéria
" FEperAL DE Juiz DE FoRrA

PROCESSO SELETIVO PPG HISTORIA - MESTRADO 2026

Divulgacao do resultado da etapa de analise dos Projetos de Dissertacao

*RECURSOS EXCLUSIVAMENTE PELO SIGAX

LINHA 1
006 Nao apto
022 Nao apto
024 Nao apto
028 Apto
034 Nao apto
038 Nao apto
039 Apto
041 Apto
042 Apto
044 Nao apto
048 Apto
050 Apto
053 Nao apto
056 Nao apto
057 Nao apto
058 Nao apto
063 Apto
065 Nao apto
067 Nao apto
071 Apto
072 Nao apto
073 Apto
074 Apto
LINHA 2
001 Apto
003 Nao apto
019 Nao apto
015 Apto

021 Apto



29

PPG |
histéria
UFJI

023
025
026
030
031
032
033
036
046
047
051
052
055
059
060
062
066
076

002
003
007
008
009
010
014
016
017
018
027
029
035
037
040
045
049
054
061
064
068

LINHA 3

UfJf

UNIVERSIDADE
FEperAL DE Juiz DE FoRrA

Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Nao apto
Apto
Apto
Nao apto
Nao apto
Apto
Apto
Apto
Nao apto
Nao apto
Nao apto

Nao apto
Nao apto
Apto
Nao apto
Apto
Apto
Nao apto
Nao apto
Nao apto
Apto
Apto
Nao apto
Apto
Nao apto
Apto
Nao apto
Apto
Apto
Nao apto
Apto
Apto



29

PPG
histéria
UFJF

Coordenacgdo da Pds-graduacao em Histéria da UFJF

01/09/2025

069
070
075
077
078

UfJf

UNIVERSIDADE
FEperAL DE Juiz DE FoRrA

Apto
Apto
Nao apto
Nao apto
Apto



