

## PROCESSO SELETIVO PPG HISTÓRIA - MESTRADO 2026

**Divulgação do resultado da etapa de análise dos Projetos de Dissertação**

**\*RECURSOS EXCLUSIVAMENTE PELO SIGAX**

INSCRIÇÃO	CONCEITO
<b>LINHA 1</b>	
006	Não apto
022	Não apto
024	Não apto
028	Apto
034	Não apto
038	Não apto
039	Apto
041	Apto
042	Apto
044	Não apto
048	Apto
050	Apto
053	Não apto
056	Não apto
057	Não apto
058	Não apto
063	Apto
065	Não apto
067	Não apto
071	Apto
072	Não apto
073	Apto
074	Apto
<b>LINHA 2</b>	
001	Apto
003	Não apto
019	Não apto
015	Apto
021	Apto

023	Apto
025	Apto
026	Apto
030	Apto
031	Apto
032	Apto
033	Apto
036	Não apto
046	Apto
047	Apto
051	Não apto
052	Não apto
055	Apto
059	Apto
060	Apto
062	Não apto
066	Não apto
076	Não apto
<b>LINHA 3</b>	
002	Não apto
003	Não apto
007	Apto
008	Não apto
009	Apto
010	Apto
014	Não apto
016	Não apto
017	Não apto
018	Apto
027	Apto
029	Não apto
035	Apto
037	Não apto
040	Apto
045	Não apto
049	Apto
054	Apto
061	Não apto
064	Apto
068	Apto



<b>069</b>	Apto
<b>070</b>	Apto
<b>075</b>	Não apto
<b>077</b>	Não apto
<b>078</b>	Apto

Coordenação da Pós-graduação em História da UFJF  
01/09/2025